
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

25 серпня 2022 р.                                Чаньків                                                № 22 

 

Головуючий на засіданні:                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., 

Бабійчук Д.І., Біла С.М., Боднар І.М., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Городецький 

В.В., Григор’єв О.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Лукова Л.О., Лясота Т.А., 

Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Пантілімонов Я.А., Підлапушна Т.М., 

Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., Олійник Н.В., 

Чекман В.К., Юрейко О.О., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Видилюк В.Д., 

Кметюк І.Л., Марищак В.В., Мельник В.В., Микитюк Ю.В., Огороднік В.Ю. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради за 

2021 рік. 

2. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2021 рік. 

3. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

позашкільної освіти» за 2021 рік. 

4. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» за 2021 рік. 

5. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2021 рік. 

6. Про стан готовності навчальних закладів до роботи в новому навчальному 

році. 

7. Про внесення змін до Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки. 

8. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлової будівлі медпункту за адресою вул.Нагірна, 

10, с.Ярова Слобідка. 

9. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлове приміщення за адресою 



вул.Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці. 

10. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлової будівлі за адресою вул.Молодіжна, 1, 

с.Січинці. 

11. Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації. 

12. Про встановлення місця проживання дітей Анни та Софії Підпанюків. 

13. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Юлії Танасійчук, 25.05.2016 р.н. 

14. Про надання дозволу на медичний огляд та лікування малолітнього 

Костянтина Коробченка, 21.07.2015 року народження. 

15. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав Федотова Володимира Петровича 

відносно неповнолітньої доньки Анжеліни Федотової, 08.10.2005 року 

народження». 

16. Про присвоєння адреси. 

17. Про присвоєння адреси. 

18. Про виділення допомоги на поховання. 

19 Різне. 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради 

за 2021 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ігнатьєв В.П. 

Сіра К.В.: Чи готовий заклад до роботи за умови сирени? 

Ігнатьєв В.П.: На сьогоднішній день закінчуємо облаштування роздягальнь під 

укриття, як того рекомендували комісія з огляду за участі працівників ДСНС. 

Заяць В.В.: Яка проводиться робота у сільській місцевості, зокрема робота 

спортінструкторів? 

Ігнатьєв В.П.: У сільській місцевості працює 9 спортінструкторів, які 

виконують роботу починаючи із благоустрою стадіонів так й залучення молоді 

до спортивних змагань. 

Заяць В.В.: Володимире Петровичу – постійний контроль за роботу 

спортінструкторів та ремонт Тиру. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

«Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 2021 рік» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

2. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2021 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Шурдило О.П. 

Заяць В.В.: Чи залучаєте Ви осіб, з числа ВПО та чи плануєте розширення 

відділень? 

Шурдило О.П.: На сьогодні, 13 дітей з числа ВПО долучаються до занять та 1 

тренер із самбо з числа переселенців працевлаштовано. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради 

за 2021 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2021 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Чекман М.В. 

Заяць В.В.: Чи плануєте розширювати музей-науки, Ваше бачення? 

Чекман М.В.: В нас є домовленність із Київським та Тернопільським 

інститутами МАН щодо обміну експонатів, що дасть можливість 

різноманітити наш музей. 

Сіра К.В.: Чи плануєте Ви розширювати гурткову роботу? 

Чекман М.В.: Найближчим часом плануємо спробувати відкриття гуртка 

англійської мови, так як на сьогодні є великий попит. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти» за 2021 рік» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2021 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Давиденко Г.Л. 

Заяць В.В.: В якому напрямку плануєте працювати у новому навчальному 

році? 

Давиденко Г.Л.: Запланували різні форми роботи із педагогами, зокрема 

зустрічі НУШ, лекторії із тренінгами, здійснюємо пошук нових креативних 

методів для удосконалення професійності педпрацівників. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» за 2021 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 



Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2021 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Пихальський І.М. 

Заяць В.В.: Яка причина недоукомплектування штатів установи? 

Пихальський І.М.: Основною причиною – кваліфікаційні вимоги: це стаж та 

рівень магістра. Однак, на посаду психолога – є кандидатура, за умови 

проходження конкурсу, буде вакансія закрита. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр» за 2021 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про стан готовності навчальних закладів до роботи в новому 

навчальному році. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

Заяць В.В.: Радує те, як сьогодні підготовленні заклади до нового навчального 

року, не всі громади області можуть похвалитись, однак перед нами стоять 

досить складні випробування, нові виклики, з якими нам щоденно потрібно 

боротись та недопускати проблемних та нештатних ситуацій, зокрема під час 

тривог, опалювального періоду, можливо й карантину від ковіду тощо. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про стан готовності навчальних закладів до 

роботи в новому навчальному році» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про внесення змін до Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до Програми підтримки 

обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлової будівлі медпункту за адресою 

вул.Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкта комунальної власності: нежитлової будівлі 

медпункту за адресою вул.Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається), із змінами та 

доповненнями. 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлове приміщення за адресою 

вул.Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкта комунальної власності: нежитлове 

приміщення за адресою вул.Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта комунальної власності: нежитлової будівлі за адресою 

вул.Молодіжна, 1, с.Січинці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкта комунальної власності: нежитлової будівлі за 

адресою вул.Молодіжна, 1, с.Січинці» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

11. Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження протоколу засідання 

аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

12. Про встановлення місця проживання дітей Анни та Софії Підпанюків. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення місця проживання дітей 

Анни та Софії Підпанюків» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

13. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Юлії Танасійчук, 25.05.2016 р.н.. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладення та 

підписання договору оренди земельної ділянки від імені малолітньої Юлії 

Танасійчук, 25.05.2016 р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про надання дозволу на медичний огляд та лікування малолітнього 

Костянтина Коробченка, 21.07.2015 року народження. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на медичний огляд та 

лікування малолітнього Костянтина Коробченка, 21.07.2015 року 

народження» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини 

«Про доцільність позбавлення батьківських прав Федотова Володимира 

Петровича відносно неповнолітньої доньки Анжеліни Федотової, 

08.10.2005 року народження». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку комісії з питань 

захисту прав дитини «Про доцільність позбавлення батьківських прав 

Федотова Володимира Петровича відносно неповнолітньої доньки Анжеліни 

Федотової, 08.10.2005 року народження»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 1, «Не голосували» - 0. 

 

16. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 



Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 1, «Не голосували» - 0. 

 

17. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

18. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19.  Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 2021 рік. 

№150 

2.  Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2021 рік. 

№151 

3.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2021 рік. 

№152 

4.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2021 

рік. 

№153 

5.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2021 рік. 

№154 

6.  Про стан готовності навчальних закладів до роботи в новому 

навчальному році. 

№155 

7.  Про внесення змін до Програми підтримки обдарованих дітей та 

молоді Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки. 

№156 

8.  Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта комунальної власності: нежитлової будівлі медпункту за 

адресою вул.Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка. 

№157 

9.  Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта комунальної власності: нежитлове приміщення за 

адресою вул.Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці. 

№158 



10.  Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта комунальної власності: нежитлової будівлі за адресою 

вул.Молодіжна, 1, с.Січинці. 

№159 

11.  Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації. 

№160 

12.  Про встановлення місця проживання дітей Анни та Софії 

Підпанюків. 

№161 

13.  Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Юлії Танасійчук, 

25.05.2016 р.н. 

№162 

14.  Про надання дозволу на медичний огляд та лікування 

малолітнього Костянтина Коробченка, 21.07.2015 року 

народження. 

№163 

15.  Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини 

«Про доцільність позбавлення батьківських прав Федотова 

Володимира Петровича відносно неповнолітньої доньки 

Анжеліни Федотової, 08.10.2005 року народження». 

№164 

16.  Про присвоєння адреси №165 

17.  Про присвоєння адреси № 166 

18.  Про виділення допомоги на поховання № 167 

19.  Різне:  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


